
令和４年９月１６日 

各   位 

えにわマルシェ実行委員会 

 実行委員長 山口 龍二 

「プチマルシェ in 花ロードえにわ」（１０月）再々募集のご案内 

日頃より、えにわマルシェに格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

先日、「プチマルシェ in 花ロードえにわ」（１０月）の出店枠については再募集を実施したところですが、

現在も多数の出店可能な枠があること、また１０月に開催する各イベントの詳細が明らかになりましたので、

出店店舗を再々募集する運びとなりました。 

つきましては、期限が短く大変申し訳ございませんが、出店をご希望の店舗は９月３０日（金）１３時

までに事務局へ電話でお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

なお、先着順となりますのでご了承ください。 

 その他、ご不明な点等ございましたら、お手数ですが事務局までご連絡ください。

記 

１ 募集日程・枠数 

「プチマルシェ in 花ロードえにわ（１０月）出店者リスト」をご確認ください。 

 なお、以前お送りしました「プチマルシェ in 花ロードえにわ出店要領（２０２２年８月～１０月）」も 

併せてご確認の上、お申し込み・出店願います。 

２ 申込み期限 

令和４年９月３０日（金）１３時まで 

   ※10月 1日（土）・２日（日）のご出店をご希望の方は、なるべくお早めにお申し込み願います。 

３ 出店料の支払いについて 

 １０月で出店が決定している分全額をお支払いいただきます。 

納入期限：令和４年１０月１４日（金） 

納入方法：花と緑・観光課３７番窓口にて直接支払い または 銀行口座への振り込み 

    ※窓口にお越しの際は、なるべくお釣りの無いようにお願いいたします。 

※口座振り込みをご希望の場合は、お手数ですが事務局までご連絡ください。 

えにわマルシェ実行委員会事務局 

恵庭市役所 花と緑・観光課 3 階 37 番窓口 

担当：谷口・中嶋・白石 

TEL：0123－33－3131（内 2522） FAX：0123－33－3137 

Email：hanatomidori@city.eniwa.hokkaido.jp 


